
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

مدرسة مولد النور الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1132

1

2

3

4

5

6

7

212311132001
212311132002
212311132003
212311132004
212311132005
212321132006
212321132007

ايهم سعدون كامل نجم
حذيفة فراس عبدالله نجم

عبدالرحمن عبدالله نجم عبدالله
عبدالرحمن فارس حميد فارس

همام صلاح  عبدالله نجم
مريم مظهر لطيف نجم
يارا سعدون كامل نجم

97
93
83
83
92
97
84

63
69
66
72
69
56
50

50
62
37
50
57
63
60

83
85
80
81
88
87
69

62
56
52
81
74
63
58

57
69
54
65
68
52
50

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

412
434

0
432
448
418
371

68.67
72.33

0
72

74.67
69.67
61.83

المعدلالمجموعالنتيجه

7 5 2

المشاركين
كلي بنين بنات

6 4 2

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001000
 100% 100% 86% 100% 100% 100%

 85.71%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
7 5 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية الخالص


