

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0

100%

عدد الراسبين نسبةالنجاح

## تربية الخالص

## 1132 اسم المدرسة مدرسة مولد النور الابتدائية المختلطة

0

100%

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
68.67	412	ناجح	57	62	83	50	63	97	ايهم سعدون كامل نجم	212311132001	1
72.33	434	ناجح	69	56	85	62	69	93	حذيفة فراس عبدالله نجم	212311132002	2
0	0	مكمل	54	52	80	37	66	83	عبدالرحمن عبدالله نجم عبدالله	212311132003	3
72	432	ناجح	65	81	81	50	72	83	عبدالرحمن فارس حميد فارس	212311132004	4
74.67	448	ناجح	68	74	88	57	69	92	همام صلاح عبدالله نجم	212311132005	5
69.67	418	ناجح	52	63	87	63	56	97	مريم مظهر لطيف نجم	212321132006	6
61.83	371	ناجح	50	58	69	60	50	84	يارا سعدون كامل نجم	212321132007	7

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
85.71%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
00.7 1 70	0	0	0	1	1	0	6	4	2	0	0	0	7	5	2	7	5	2
				عيات	الاجتماء	م	العلو	ىيات	الرياض	زية	غة الانكلي	П	نة العربية	الك	لامية	الاس	ضوع	المو

0

100%

86%

0

100%

0

100%

7

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص